

अटल बिहारी वाजपेयी चिकित्सा विश्वविद्यालय, लखनऊ,उ०प्र0 Atal Bihari Vajpayee Medical University, Lucknow, U.P.

संख्या- 2355 / परीक्षा / अ०बि०वा०चि०वि० / 2022

दिनांक- 11 नवम्बर,2022

::: सूचना :::

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र 2021—22 में बी०एससी नर्सिग/पोस्ट बेसिक बेसिक बी०एससी नर्सिग तथा एम०एससी नर्सिग पाठ्यक्रम की प्रवेश परीक्षा हेतु अभ्यर्थियों द्वारा जमा की गयी सुरक्षा धनराशि (Security Money) रू० 5,000/— को वापस किए जाने हेतु अटल बिहारी वाजपेयी चिकित्सा विश्वविद्यालय, लखनऊ के बेवसाइट पर लिंक उपलब्ध है, जिसकी अन्तिम तिथि दिनांक—30 नवम्बर, 2022 निर्धारित है, जिसके उपरान्त विश्वविद्यालय द्वारा कोई भी आवेदन पत्र स्वीकार नहीं किए जायेगें।

अतः समस्त सम्बन्धित अभ्यर्थी जमा की गयी धरोहर धनराशि को वापस किए जाने हेतु अपना नाम, रोल नम्बर, मोबाइल नं०, बैंक का नाम, बैंक खाता नम्बर एवं आई०एफ०एस०सी० कोड का विवरण विश्वविद्यालय के पार्टल पर तत्काल उपलब्ध कराना सुनिश्चित करें, तािक तदनुसार आवश्यक कार्यवाही की जा सके।

कुलसचिव



अटल बिहारी वाजपेयी चिकित्सा विश्वविद्यालय, लखनऊ,उ०प्र0

Atal Bihari Vajpayee Medical University, Lucknow, U.P.

Letter No.- 2355 /Exam.//ABVMU/2022

Date- 11 November, 2022

:::: Notice ::::

It is hereby informed that the Security Money (Rs. 5,000/-) deposited by the candidates for the entrance examination of B.Sc Nursing / Post Basic B.Sc Nursing and M.Sc Nursing course of the Academic session 2021-22, will be refunded through the link available on the website of Atal Bihari Vajpayee Medical University, Lucknow. The link will remain active till 30th November, 2022, after which no request will be entertained by the University.

Therefore, all the concerned candidates should ensure to provide the details of their Name, Roll No., Mobile No., Name of the Bank, Bank account No. & IFSC code on the University portal immediately, so that necessary action could be taken accordingly.